
           
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 
Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it –  
Sito Web: www.csasalerno.it 

                                                AI DIRIGENTI DELLE SCUOLE DI 
                                                              OGNI ORDINE E GRADO DELLA PROVINCIA 
                                                                                                    
                                                              ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 
                                                              PER  LA CAMPANIA                        SEDE 
  
                                                              ALLE OO.SS.DELLA SCUOLA - LORO SEDI 
                                            
                                                              AL SITO WEB  
   
OGGETTO: URGENTE RESTITUZIONE AI DIRIGENTI SCOLASTICI – Assunzioni a 
                    T.D. PERSONALE ATA per l’a.s. 2017/18 - PROFILO DI ASSISTENTE  
                    TECNICO- E ADDETTO AZIENDE AGRARIE - 
  

IL DIRIGENTE 
VISTA  la Circ. di questo Ufficio n.375 del 25 settembre 2017, con la quale era stata 
disposta la conclusiva convocazione per il profilo di Assistente Tecnico incluso negli 
Elenchi provinciali di cui al DM n.75/2001, per la scelta delle disponibilità residue e 
secondo il calendario nella stessa Circolare specificati ; 
VISTA    la Circ. di questo Ufficio n.383 del 28/09/2017 con la quale era stata disposta la 
convocazione per il giorno 3 ottobre per la graduatoria Provinciale di Addetto alle Aziende 
Agrarie;  
CONSIDERATO che nella relativa graduatoria D.M. 75/2001 non esistono candidati per il 
profilo di  Addetto Aziende Agrarie;  
VISTO   il Regolamento delle supplenze del personale ATA , D.M. n.430/2000 
  

D I S P O N E 
  
1.Le disponibilità residue  per i profili professionali di Assistente Tecnico e Addetto alle 
Aziende Agrarie ,  sono rimesse ai Dirigenti Scolastici delle relative Istituzioni, affinché 
procedano al conferimento delle supplenze  al personale utilmente incluso nelle rispettive 
graduatorie di istituto, secondo le indicazioni del citato Regolamento e della nota 
ministeriale 0040591.22-09-2017 allegata al presente decreto ; 
2. Nel caso di esaurimento della graduatoria di  Istituto, il Dirigente scolastico provvederà 
al conferimento della supplenza utilizzando le graduatorie di altri Istituti della provincia 
secondo un criterio di viciniorità e previe le opportune intese con i competenti Dirigenti 
scolastici. 
     
        IL DIRIGENTE 
              RENATO PAGLIARA 

MIUR.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0019323.03-10-2017

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/

		2017-10-03T11:02:23+0000
	PAGLIARA RENATO




